

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	361,39	361,39
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	4,00	MÊS	679,4225	2.717,69
	Tv por Assinatura	SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA	72.820.822/0001-20	1,00	MÊS	248,12	248,12
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	371,00	371,00
	Consultoria	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	204,70	204,70
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	608,12	608,12
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	550,00	550,00
	Braçadeira Plastica	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	3,00	UN	1,31	3,93
	Cabo Embreagem	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	125,00	125,00
	Braçadeira para Manga	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	7,80	7,80
	Pastilha Freio Dianteiro	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	105,30	105,30
	Amortecedor	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	2,00	UN	310,00	620,00
	Braçadeira Peixo	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	3,00	UN	7,50	22,50
	Anel Desc	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	7,50	7,50
	Kit Embreagem	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	385,00	385,00
	Taxa de Registro Conselhos	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL	14.702.767/0001-77	1,00	UN	541,01	541,01
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	90,00	90,00
	Feixe de Mola	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	PC	49,80	49,80
	Taxa de Registro Conselhos	CREA - SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	57,71	57,71
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	629,64	629,64
	Oleo Caixa	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,50	L	28,49	42,74
	Homocinetica	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	PC	30,26	30,26
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	70,00	70,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	9.534,00	9.534,00
	Palheta Limpador	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	PC	29,50	29,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Palheta Limpador	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	PC	31,25	31,25
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	110,00	110,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	4,00	MÊS	438,59	1.754,36
	Consultoria	ECON ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
	Serviços Terceiro	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	480,00	480,00
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	70,00	70,00
	Bieleta Estabilizadora	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	2,00	PC	82,30	164,60
	Mascara Cirurgica Tripla c/ Elastico	GRUPO BALLKE MAGAZINE MEDICA	06.103.122/0002-70	5,00	PCT	30,0704	150,35
	Mascara Protetora Facial	GRUPO BALLKE MAGAZINE MEDICA	06.103.122/0002-70	20,00	UN	6,167	123,34
	Luva de Latex	GRUPO BALLKE MAGAZINE MEDICA	06.103.122/0002-70	2,00	CX	84,90	169,80
	Sistemas de Informatica	TECH BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTD	29.750.572/0001-70	1,00	UN	560,38	560,38
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
						Total Geral ---->	22.815,53